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Da19 - Balon czarny z
napisem He or She? - 1
sztuka - 24 cale ( około
60cm)

Nr katalogowy: 5000438

Kod EAN: 5414391011951

Producent: BelBal - producent balonów
gumowych

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

39,99 PLN

Opis produktu

Piękny, ogromny czarny balon z nadrukiem He or She?
Gender Reveal-poznaj płeć swojego dziecka.

Lateksowy balon gigant do wypełnienia konfetti lub jako dekoracja pomieszczenia.

Główne cechy balona giganta na Baby Shower i Gender Reveal:

W opakowaniu znajdziesz balon w kolorze czarnym z napisami: He or Shy? Kolor nadruków to róż i błękit. Poza
napisami mocno zaakcentowane są też znaki zapytania. Balon po napompowaniu będzie miał 24” cale, czyli około 60

cm średnicy. Balonik nie posiada w środku konfetti.

Na jaką okazję balony He or Shy będą idealne?
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Balon przeznaczony jest głównie jako dekoracja na przyjęciach z okazji poznania płci dziecka. Zazwyczaj wypełniony
jest konfetti. Rożowe, jeśli spodziewasz się córeczki lub niebieskie, jeśli w Twoim domu ma zamieszkać synek. Podczas

przyjęcia w wyznaczonym momencie, rodzice przebijają balonik i w tym momencie już wszystko wiadomo. Całe
pomieszczenie obsypane jest odpowiednio dobranym kolorem konfetti. Jako że balonik jest duży, w jego środku można

umieścić zamiast konfetti, np. małe baloniki w kolorze różu lub błękitu. Przy zastosowaniu tego rozwiązania będzie mniej
sprzątania.

Jak można wykorzystać duży, czarny balon na Baby Shower?

Balony te, można napełnić helem, aby unosiły się w powietrzu. Można także napompować je powietrzem i
umieścić np. na podstawie wykonanej z balonów. Przy obu rozwiązaniach można do środka dodać konfetti lub inne, małe
przedmioty symbolizujące płeć dziecka. Jeśli balonik ma latać, muszą one też być bardzo lekkie. Jeśli balonik ma pełnić

funkcję dekoracji, można połączyć go z jego mniejszymi odpowiednikami: BALONY He or Shy? Na Baby Shower

Dlaczego warto zakupić balony na poznanie płci dziecka?

Balon, dzięki idealnie dobranym kolorom, dobremu projektowi i ogromnym rozmiarom świetnie spisze się jako
dekoracja w każdym pomieszczeniu. Wyprodukowany z mocnego, dobrej jakości naturalnego lateksu jest produktem

klasy PREMIUM. Rzadko zdarza się jego samoistne pęknięcie, czego nie możemy powiedzieć o tanich zamiennikach ze
wschodu.

Jak prawidłowo napompować balonik helem?
Jeśli chcesz zrobić balon z konfetti w środku lub z innymi przedmiotami to po prostu napompuj balonik helem do
odpowiedniego rozmiaru. Pamiętaj, aby przedmioty włożone do środka były bardzo lekkie. Jeśli chcesz cieszyć się

balonikiem dłużej i nie zamierzasz wkładać niczego do jego wnętrza, przed pompowaniem użyj żelu uszczelniającego do
balonów.
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